NIJLEN 16.04.2007

Naam Pony / Nom Poney

Ushi van de Zandhoven
Sanne van t braakland
Vebony van de Pontfortseheide
Torca van de Zilverbeek
Tessa van de Pontfortseheide
Tablette van ‘t Kravaal
Verdi de Kroon

Talma van de Zandhoven
Winnie van de Capriolen
Wanda van het Hoeveke
Wendy van de Capriolen
Wimca van de Capriolen
Tahita de Valk

Uky van 't Massenhof
Winnie van de Berk
Valkje van t Barreeltie
Targette de Valk

Wanda van de Pontforiseheide
Orvchidee de Valk

Riska de Clochard

Wiske van de Moerplas
Vonneke van 't Barreeltje
Lilliput van de Zandhoven
Wodette van de Capriolen
Www.shetty.be de Valk
Vera van de Kapelle

Wendy van de Pontfortseheide
Wissy van de Pontfortseheide
Wilma van de Kutivethoeve
Winny van de Reek

Birling Golden Eagle
Quark van de Pontfortseheide
Viking van het Hoeveke
Pluto van ‘t Morehof
Winston van de Zandhoven
Timothy van Stal Slangenburg
Oreade of Dream Fields
Narcis van de Waterkant
Qntick de Valk

Uto de Moussa
Witse van de Moerplas
Woody van 't kleinreeshof

Hoogte / Taille

85 cm
85 cm
83 cm
83 cm
80 cm
84 cm
80 cm
78 cm
79 cm
80 cm
78 cm
80 cm
78 cm
76 cm
76 cm
75 cm
76 cm
75 cm
72 cm
70 cm
76 cm
74 cm
72 cm
74 cm
70 cm
68 cm
74 cm
72 ecm
72 cm
75 cm
86 cm
85 cm
81 cm
82 cm
78 cm
80 cm
77 cm
82 cm
73 cm
73 cm
76 cm
74 cm

GGK - CAC 2007

Nr. Def. / No. Déf.

3906
3745
3954
3758
3753
3766
3948
3760
4057
4041
4045
4039
3812
3927
4059
3938
3735
4045
3235
3635
4051
3946
2891
4036
4043
3935
40406
4062
4042
4037
CMVIII
CMXCV
MCXXX
MXVII
MCII
MCXXXVI
CMXC
CMXLIV
CMCI
MLXXXVI
MCXIII
MCIX



Quasimodo van Ninde 73 cm
Vot van de Pontfortseheide 76 cm

ALDEN BIESEN 01.07.2007

Winnie 2 van de Zandhoven 82 cm
Quita van de Schildhoeve 77 cm
Vienna de I’ Elegance 78 cm
Willeke 2 van de Zandhoven 80 cm
Vanina van de Klezn Billik 64 cm
Winny van de Pontforiseheide 69 cm
Quina van ‘t Kleinreeshof 76 cm
Wodan van de Zandhoven 82 cm
QOrerno de Moussa 80 cm
Quirio de V alk 76 cm
Quick van de Boonannhoeve 74 cm

BATTICE - HERVE 01.09.2007

Qoutus van de Capriolen 82 cm
Urbanus van de Zandhoven 82 cm
Warem de la Croix de Lorraine 66 cm
Kanda van het Bunls Hof 71 cm
Vic de Beersel 72 cm
Unigue van de Zandhoven 76 cm
Orchidee van de Zandboven 85 cm
Wagadoudon Des Perees 88 cm
Idole de la Hesbaye 87 cm
Vanille du Vlasendael 82 cm
Symfonie van de Molenheide 83 cm
Birling Marigold 79 cm
Vanessa van de Zandhoven 78 cm
Vanille de Stockis 80 cm
Wivine van de Molenbeide 84 cm
Roendie van de Capriolen : 78 cm
Watacha de la Croix de Lorraine 72 cm
Woman Du Pre de Sencffe 72 cm
Ulma de Beersel 70 cm

OUDENAARDE 16.09.2007

Queros du Manganard 69 ecm
Vasco van t Klaverbos 70 cm
Westmael du Mury-Marais 78 cm
Walis de la Croix de Lorraine 78 cm

Wanda de la Croix de Lorvaine 77 cm
11

MXII
MCXXXIII

4072
3607
4082
4076
3973
4073
3462
MCXII
CMLXVII
CMIXII
CMLIX

CMIXI
MXXXVIIL
MCXVI
DCCCXXVII
MCXXV
MXILVIII
3227

4088

2664

3975

3744

3390

3940

4089

4085

3553

4086

4084

3879

MCXXII
MCXXXII
4099

4092

4098




Wodka du Mury-Marais
Uppee du Mury-Marais
Witsi de la Croix de Lorraine
Wiskina de la croix de Lorraine
Woutje van het Hagenhof
Kalinine des Fougeres

Viola van ‘T’ Druivenhof
Winni van het Buuls Hof
Vicky van het Rbodeland
Vanina van Lietheka
Veronica van de Buxushof
Sisst van’T Waverland

BERTEM 29.09.2007

Winytout van de Molenstede
Sjors van het Eendenveld
Uno van Lietbeka
Littlebignor Bertie

Stuart van de Vijfboenders
Orsay de Valk

Oyno de Moussa

Wakko van ‘T’ Kravaal
Woutje van de Vijfboenders
Quwinton de Moussa

Urmeor van t Hof Ter Bollen
Venus van t Snepke

Silke van t Snepke

Tiny van de Put

Seraphine van Subster Essen
Sandrienne Lamers

Worda van Lietbeka
Willeke van de Hutte

Rika van de Put

Viekje van het Hoevee
Sanne van t Snepke

Shana van t Snepke
Willeke van ‘t Snepke
Wendeline van Herendaal
Wanda van ‘t Snepke
Wynne van Subster Essen
Winnie van de Hutte
Wannadoo van Viffboenders
Venns van Ninde

Teska van den Dielishoefk
Samantha van t Snepke
Uppsala van het Houbenhof
Venus du Pre de Sencffe
Vamp van Ninde

Unless van Herendaal

70 cm
78 cm
68 cm
68 cm
78 cm
87 cm
85 cm
80 cm
78 cm
82 cm
80 cm
80 cm

83 cm
77 cm
78 cm
78 cm
78 cm
79 cm
80 cm
79 cm
71 cm
76 cm
73 cm
85 cm
85 cm
87 cm
86 cm
86 cm
85 cm
78 cm
78 cm
82 cm
78 cm
79 cm
77 cm
81 cm
79 cm
82 cm
82 cm
80 cm
72 cm
73 cm
76 cm
74 cm
72 cm
71 cm

73 cm

11

4091
3888
4100
4102
MCXI
2861
3988

- 4093

3956
4105
4069
3729

MC
MXC1
MLXXXII
MLXVI
MXCVI
CMXXXIII
CMLXVI
MCX
MCVI
MXIV
MXI.VII
4081
3680
3819
3722
4024
4113
4124
3603
3953
3704
3695
4132
4115
4110
4127
4111
4112
3950
3815
3692
3866
3980
3958
3897



Wyona van de Molenstede
Wolleke van ‘1" Snepke
Walida van de Zandboven
Wissy de Valk

Wamely de la Croix de 1.orraine
Whurka du 1V al du Renard
Viictoria van het Hoeveke
Rainette du Mury-Marais
Story du Mury-Marais
Prima du Mury-Marais
Tiruto van T Druivenhof
Wilko de Valk

Wine van “I" Kleinreeshof
Noe du Maugarnand

76 cm
75 cm
76 cm
74 cm
72 cm
72 cm
80 cm
74 cm
72 cm
72 cm
73 cm
71 cm
71 cm
71 cm

4122
4119
4135
4133
4123
4126
3943
3611
3724
3384
MCXXXVIX
MCVIII
MCXX
MXXT11

GGK - CAC 2008

NIJLEN 24.03.2008

Zeno van de Zandhoven
Birling Golden Eagle

Oreade of Dream Fields
Wine van ‘t Kleinreeshof
Wilko de Valk

Xantos van de Pontfortseheide
Ushi van de Zandhoven
Xamira van 't Kleinreeshof
Talma van de Zandhoven
Zitta van 't Kleinreeshof
Zenna van de Moerplas
Zikrith van de Tongelhoeve
Uky van ‘t Massenhof
Zazonck van de Tongelhoeve
Xantippe van de Zandhoven
Wieneke van de Rietschoof
Sneenwwitje van de Zandhoven
Wizsy van de Pontfortseheide

85 cm
86 cm
77 cm
71 cm
71 cm
75 cm
85 cm
78 cm
78 cm
77 cm
80 cm
78 cm
76 cm
71 cm
74 ¢cm
76 cm
76 cm
72 cm

ALDEN BIESEN 06.07.2008

Mythos Crazy-Colours
Tiruto van 't Drutvenhof
ZLendie de VValk

Quirio de Valk

Wiedse de 1/ alk

Quick van de Boonanahoeve

77 cm
73 cm
69 cm
76 cm
73 cm
74 cm

MCXL
CMVIII
CMXC
MCXX
MCVIIL
MCXLVI
3906
4144
3760
4154
4145
4153
3927
4149
4143
4164
3734
4062

MLVI
MCXXXVIX
MCLI
CMLXII
MCLXIV
CMLIX



Willo van de Klein Billik 76 cm MCXX1

Quita van de Schildhoeve 77 cm 3607
Viita van het Lipkenshof 82 cm 3979
Zoe van het Stalhof 79 cm 4170
Ushi van t Wolvendael 81 cm 4184
Vanina van de Klein Billik 64 cm 3973
Zelda van Boshoven 71 cm 4173
Wodette van de Capriolen 76 cm 4036
Unless van Herendaal 73 cm 3897

BATTICE - HERVE 06.09.2008

Zion van Ninde 81 cm MCLIX
Panda de V alk 75 cm CMXI
Quinton van de Capriolen 74 cm CMLXV
Boltwood Billy the Kid 76 cm DCCCLXII
— Ursula de la Hesbaye 87 cm 3878
Orchidee van de Zandhoven 85 cm 3227
W agadoudou des Perées 88 cm 4088
Zora des Perées 86 cm 4189
Vanille du V lasendael ' 82 cm 3975
Symfonie van de Molenheide 83 cm 3744
Veni van 't Druivenhof 83 cm 3995
Quintina van Malois 79 cm 3467
Viiola van het Houbenhof 78 cm 4016
Wrens Bambi 78 cm 3187
Paraday de Beersel 77 cm 3403
Zoe van de Zandhoven 81 cm 4190
Wiranda van ‘t Druivenhof 82 cm 4192
Toguée du Mury-Marais 78 cm 3803
Woman du Pré de Seneffe 72 cm 4084
Birling Tiffany ’ 74 cm 3052
Watouch van ‘t Barreeltje 75 cm 4055

OUDENAARDE 21.09.2008

Voltaire van de Vigfboenders 77 cm MCXXVI
Zibeline du Mury-Marais 78 cm 4198
Wanda de la Croixc de 1Lorraine 77 cm 4098
Zazsa du Mury-Marais 77 cm 4193
Ylona du Mury-Marais 72 cm 4202
Zazone dn Mury-Marais 73 cm 4196
Yuvette du Mury-Marais 76 cm 4204

Uno van Lictheka 78 cm MLXXXII
Woutje van het Hagenhof 78 cm MCXI
Xeno Starlight 78 cm MCLIII
Tequilla van de Zandhoven 85 cm 357719
Winnie van 't Braakland 85 cm 4047

Samantha van de Spoorliin 86 cm 4106




Winni van het Buuls Hof
Zirka van het Rbodeland
Sissi van ‘t Waverland
Vannenieke van de Ponderosa
Star du Mury-Marais
Vaninag van Lietheka
Ys0la van het Hagenhof
Ryona van de Varenstede
Valeska Starlight

Uniek van de 1V ijfmorgen
Rina van 't Wolfsteehof
Ria van de Noorderbeide

Zora van de Morgendster

BERTEM 27.09.2008

Strathlene Quadrille
Xander van Ninde

Yorky van de Boterbergh
QOjerno de Moussa

Zorro van het Wezelhof
Zingaro van de 1/ 5jfboenders
Zander van ‘t Hof ter Bollen
Zenna van ‘t Snepke
Zazou van 't Snepke
Willeke van de Hautte
Shana van ‘t Snepke
Viekje van het Hoeveke
Vienna van ‘t Snepke
Quirly van ‘t Hof ten Boesberge
Zoe van Ninde

Omira van de Kenter
Ultima van Bromishet
Zita van de Vijfboenders
Wendy van Herendaal
Quina du V'al du Renard
Zora van ‘t Snepke

Teska van de Dielishoek
Zorab van de Noorderheide
Wiszy de Valk

Wolleke van ‘t Sneple
VVaquera van 't Barreeltje
Zenna van de Kuivethoeve
Zalia de Valk

Venns van Ninde

Raffie van de Capriolen

IV amp van Ninde

Zoe van de Noorderheide

Wamely de la Croix de Lorraine

Why Not of Kilsstable

80 cm
78 cm
80 cm
79 cm
80 cm
82 cm
78 cm
78 cm
79 cm
77 cm
79 cm
74 cm
70 cm

80 cm
79 cm
78 cm
80 cm
69 cm
76 cm
73 cm
85 cm
86 cm
78 cm
79 cm
82 cm
79 cm
80 cm
77 cm
77 cm
77 cm
83 cm
78 cm
73 cm
74 cm
73 cm
74 cm
74 cm
75 cm
76 cm
72 cm
69 cm
72 cm
72 cm
71 cm
72 cm
72 cm
75 cm

4093
4156
3729
3994
3711
4105
4199
3639
3992
4205
3571
3554
4194

MCLXIII
MCLVII
MCXIVII
CMLXVII
MCXLI
MCXTLVII
MCL
4162
4157
4124
3695
3953
4018
4186
4208
3963
4140
4214
4220
3503
4151
3815
4163
4133
4119
3976
4147
4178
3950
3545
3958
4159
4123
4223




Wendy van ‘t Druivenhof
Zina van Ninde

Yoerte van Ninde

Zanzibar van de Vigfboenders
Twiggy de I’ Avenir

Ria van het Hoeveree
Yolanda de Valk

Prisca van de Schilhoeve
Zwaanije de | alk

Vanp de I"Avenir
Zjerommeke van ‘I Barreeltje

Titanic de Valk

NIJLEN 13.04.2009

Silke van de Hutte
Urschel de V alk
Xannadoo de Moussa
Uky van ‘t Massenhof
Talma van de Zandhoven
Agquilla van bet Kosterhof
Tres chique van de Doevenbree
Zjulieke van ‘t Barreelfje
Sneeuwwitie van de Zandhoven
Verdi de Kroon

Anne van 't Kleinreeshof
Aunkje van de Kuivethoeve
Atika van 't Barreelfje
Yalinna van St. Tasselaar
Astra van de Moerplas
Amelie de Kroon

Aunrien van de Tongelhoeve
Xantippe van de Zandhoven
Orchidee de V' alk

Resine de Mury-Marais
Aagje van de Capriolen
An van 't Gestelhof

Ans van ‘t Kleznreeshof
Amina van de Tongelhoeve
Annica van de Capriolen
Amber van ‘t Masthos
Ypse van ‘t Gestelhof
Abel van ‘t Witven
Aloubet van ‘t Barreeltje
Wap van de Schoonenburg
Oreade of Dream Fields

74 cm
72 cm
76 cm
72 cm
83 cm
82 cm
77 cm
75 cm
68 cm
83 cm
73 cm
70 cm

85 cm
81 cm
81 cm
76 cm
78 cm
76 cm
80 cm
76 cm
76 cm
80 cm
80 cm
80 cm
79 cm
78 cm
76 cm
77 cm
75 cm
74 cm
72 cm
65 cm
66 cm
75 ecm
74 cm
74 cm
67 cm
74 cm
72 cm
83 cm
77 cm
76 cm
77 cm

VII

4219
4212
4217
4213
3838
3550
4181
3360
4177
4222
MCXLIX
MLVIIT

GGK - CAC 2009

4263
3909
4175
3927
3760
4240
4261
4179
3734
3948
4238
4229
4234
4255
4239
4244
4243
4143
3233
3557
4228
4241
4247
4252
4248
4232
4257
MCLXXXVIIT
MCLXXVII
MCXCII
CMXC




Kirby de Beersel
Vasco van 't Kleinreeshof

Oudenaarde 20.09.2009

Atena du Mury-Marais
Wiskina de la Croix de 1orraine
Ariane du Mury-Marais
Tiffany van de Zandhoven
Noelle van het keijzertie
Aafje van het Hagenhof
Naownzi van ‘t Morehof

Tais van ‘t Morehof

Ysola van het Hagenhof
Wanda van ‘t Driesenbof
Uppee du Mury-Marais
Urello van de Zandhoven
Vebor van 't Klaverbos
Wistiti dn Mury-Marais
Vasco van 't Klaverbos
Arsenal van het Hagenhof
Zoro van het Rhodeland
Larry van 't Morehof

Bertem 26.09.2009

Ursula van ‘t Druivenhof
Zasou van ‘t Snepke

Viekje van het hoeveke

Akira van de Molenstede
Anke van 't Snepke

Abigatl van de Vijfboenders
Amay van de Meerheuvel
Arca van ‘t Klaverbos
Alfa van 't Kravaal
Willeke van de Hutte
Shana van 't Snepke
Ultima van Bromishet
Zoe van Ninde

Anoucka van de Kuivethoeve
Willeke van ’t Snepke
Monkshill Fenella

Walida van de Zandhoven
Arina van ‘t Klaverbos
Amber van de Molenstede
Venus van Ninde

Why Not of Kilsstable

\\

74 cm
68 cm

70 cm
68 cn
69 cm
81 cm
83 cm
81 cm
85 cm
76 cm
78 cm
79 cm
72 cm
84 cm
75 cm
72 cm
70 cm
80 cm
78 cm
70 cm

81 cm
86 cm
82 cm
81 cm
82 cm
82 cm
83 cm
81 cm
82 cm
78 cm
79 cm
77 cm
77 cm
80 cm
77 cm
80 cm
76 cm
79 cm
78 cm
72 cm
75 cm

IX

DCCCXXII
MLXXV

4287

4102

4282

3781

4298

4280

3219

4295

4199

4288

3888
MXXXVII
MIXTIX
MCILXI
MCXXXII
MCLXXXIV
MXT.I1
DCCCXXXVII

4019
4157
3953
4305
4300
4311

4314
4309
4303
4124
3695
4140
4208
4250
4132
4316
4135
4306
4308
3950
4223




Zenna van de Kuivethoeve 72 cm 4147
Zora van 't Snepke 74 cm 4151
Amber van de Hutte 71 cm 4301
Zina van Ninde 72 cm 4212
Wolleke van ‘t Snepke 75 cm 4119
Ziana van 't Klaverbos 74 cm 4317
Westmael du Mury-Marais 78 cm 4099
Tipie du Mury-Marais 75 cm 3801
Naomi van de Capriolen 74 cm 3120
Valentine du Mury-Marais 73 cm 3998
Zazoue du Mury-Marais 73 cm 4196
Anneke van het Stroveld 69 cm 4284
Wodka du Mury-Marais 70 cm 4091
Astrid van het Rhodeland 78 cm 4313
Wilma van het Buuls Hof 70 cm 7318
Artiest van d’hoge wei 87 cm MCLXXXI
Strathlene Quadrille 80 cm MCLXIII
Xander van Ninde i 79 cm MCLVII o
Sjors van het Eendenveld 77 cm MXCI
Aco van ‘t Klaverbos 75 cm MCLXXII
Aki van de Relihoeve 72 cm MCLXXXVII
Zair van de Vijfboenders 72 cm MCLIV
Vinny van ‘t Morehof 78 cm MCXXVIII
Wunder Boy de Valk 78 cm MCXCIV
Mars Crazy-Colours 74 cm MXV
Vicei du Mury-Marais 71 cm MLXXIV
W74 N4 V74
Fe Fo e

78 78 78 =




